
ZARZĄDZENIE NR 62/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie nowego wykazu komórek organizacyjnych i ich symboli 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 poz. 164), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz z § 12 

ust. 1-3 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się nową treść załącznika nr 1 „Wykaz komórek organizacyjnych i ich 

symboli” do Instrukcji Kancelaryjnej Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile, 

wprowadzonej zarządzeniem nr 45/15 Rektora PWSZ w Pile z dnia 28.09.2015 r., 

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 
 

 

 
 


